
Informace 6/2015 – rozhodnutí ve věci udělení
oprávnění
23. 02. 2015 15:58

Předmět žádosti:

Vážení,

dovoluji si Vás požádat o zaslání kopie vydaných rozhodnutí ve věci udělení oprávnění k provozování stanice
technické kontroly pro osobní automobily, popřípadě rozhodnutí o rozšíření již provozované stanice technické kontroly
o kontrolní linku pro osobní automobily ve správním obvodu okresu Jablonec nad Nisou v období od 1. 7. 2014 do 30.
1. 2015. Dále Vás žádám o kopie dokumentů, které by osvědčovali datum podání žádosti k rozhodnutím ve výše
uvedené věci. Respektuji skutečnost, že kopie bude upravena tak, aby byl respektován zákon o ochraně osobních
údajů, tj. že budou údaje o žadateli uvedené v kopiích dokumentu zbaveny čitelnosti.

Odpověď: 

 

V příloze tohoto dopisu Vám zasíláme požadovanou kopii rozhodnutí Krajského úřadu
Libereckého kraje, odboru dopravy, kterým bylo uděleno oprávnění k provozování STK ve
správním obvodu okresu Jablonec nad Nisou v požadovaném období od 1. 7. 2014 do 30. 1. 2015.
Zároveň zasíláme kopii průvodky elektronického podání žádosti, na základě které bylo uvedené
rozhodnutí vydáno. Jiné rozhodnutí, kterým by bylo uděleno oprávnění k provozování stanice
technické kontroly v požadovaném období, zdejší úřad nevydal. 

Příloha č. 1: Oprávnění STK Jablonec nad Nisou 

Příloha č. 2: Průvodka k podání žádosti STK 

http://www.kraj-lbc.cz/getFile/id:512119/lastUpdateDate:null
http://www.kraj-lbc.cz/getFile/id:512120/lastUpdateDate:null

